

Bygningsforsikring

Policenr: 649-139.026 (Ver. 04)

E/F Af 10/4 1946 Vendsyssalgade 24-26
v/Ruben Nielsen
Vendsyssalgade 24, 2 th
9000 Aalborg

Forsikringstager: E/F Af 10/4 1946 Vendsyssalgade 24-26

Forsikringssted: Vendsyssalgade 24-26, 9000 Aalborg

Policen gælder fra: 1. maj 2012.

Policen gælder til: 1. maj 2013.

Præmie: 19.620 kr. om året
Indekstal 272,9 i 2012.

Præmien forfalder: 1. maj

Forsikringen dækker: Se den næste side. Tallet i parentes fx Brand (1000),
henviser til det relevante afsnit i forsikringsbetingelserne.

Foruden policen gælder Tryg's forsikringsbetingelser
for Bygningsforsikring 649-03. Forsikringstekniske ord
er forklaret bagest i betingelserne, under afsnittet ordforklaringer.

Der gælder nogle særlige betingelser for Deres forsikring.
De er beskrevet under afsnit 0050 i forsikringsbetingelserne.

Policen er udstedt: 14. april 2012

Stempelafgiften berigtiges efter stempelovens § 70.

Tryg Forsikring A/S, cvr-nr. 24260666

Bygningsforsikring

Policenr: 649-139.026 (Ver. 04)

		Forsikringssum i 2012	Særlige betingelser
Forsikringssted:	Vendsysselgade 24-26, 9000 Aalborg Matrikel nr. 4 CØ		
Bygning 1:	Opført i 1951 og er med hårdt tag. Bruttoetageareal 1.184 kvm. Anvendelse: Beboelse, etagebyggeri m/max 200 m2 butik/værksted		
Forsikringen dækker:			
Brand: (1000)	Brand, lynnedslag, eksplosion m.v. 50% restværdidækning. Selvrisiko: 0 kr.	Nyværdi	
Grunddækning: (2000)	Storm- og vandledningsskade, indbrudstyveri, påkørsel, anden pludselig skade m.v. Selvrisiko: Se i de almindelige forsikringsbetingelser 2029.30	Nyværdi	
Rør og kabel: (5000)	Reparation af utætheder i skjulte rør og fejl i kabler, samt udgifter til fejlfinding m.v. Selvrisiko: 0 kr.	Se bet.	Se nr. 890 891
Glas: (5200)	Brud på glas, spejle m.v. Selvrisiko: 0 kr.		Se nr. 892
Sanitet: (5300)	Brud på WC-kummer, håndvaske m.v. Selvrisiko: 0 kr.		

Bygningsforsikring

Policenr: 649-139.026 (Ver. 04)

		Forsikringssum i 2012	Særlige betingelser
Svamp: (6000)	Angreb af svampe, der ødelægger mur- eller træværk. Selvrisiko: 0 kr.	Nyværdi	
Insekt: (6300)	Angreb af insekter, der ødelægger træværk. Selvrisiko: 0 kr.	Nyværdi	
Husejeransvar: (8000)	Erstatningsansvar, der pålægges forsikringstager eller medhjælp, der er ansat til at passe ejendommen. Dækningssum: Person/tingskade Forurening Ansvar for uindreg. arbejdsmaskiner Selvrisiko: 0 kr.	10.000.000 kr. 2.000.000 kr. færdselslovens sommer	

For policen gælder tillige:

Se nr. 833